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Ficha técnica 

salamandra a ar

Purus Gold Dupla Face

 

Dimensões corpo (LxAxP)

Rendimento 

Potência nominal 

Média de CO a 13% O2

Caudal mássico

Temperatura – produtos de combustão

Tiragem de chaminé recomendada

Vol. Aquecido (30kcal/hora x m3)

Consumo de lenha por hora 

Diâmetro da chaminé 

Comprimento lenha

Distâncias mínima de materiais combustíveis 

Trás/Laterais

Frontal

Peso aproximado

Classificação energética: A 

Potência calorífica direta: 9,0kW

 700mm x 981mm x 550mm

76%

9,0kW

0,36%

 10,0g/s

242°C

12Pa

258m3

2,6kg

180mm

até 500mm

 

50cm

150cm

180kg

A

9,0kW

A Purus Gold Dupla Face é uma salamandra 
a lenha com pé redondo com um vidro 
panorâmico serigrafado.

É a escolha perfeita para quem procura uma 
solução com um design apelativo e não pretenda 
grandes obras de alvenaria.

Este equipamento oferece a possibilidade 
de ser incluído em dois espaços distintos fazendo 
assim a comunhão entre estética e conforto 
do seu lar. 


